
Вторник, 27 сентября 2016 год 

Выходит  
с 1930 года

Цена свободная № 78-А (11344)

Официальный
вестник

выпуск 46-й

Постановления глав 
муниципальных образований,

решения Советов 
народных депутатов
Собинского района, 

извещения

(Окончание на 2-й стр.)

ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ 
Администрация МО Колокшанское сельское поселение в 

соответствии с постановлением администрации МО Колок-
шанское сельское поселение от 14.09.2016 № 61 «О проведе-
нии аукциона на право заключения договора аренды земель-
ного участка» объявляет о проведении 1 ноября 2016 года в 
10 часов открытого аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка.

Порядок проведения аукциона осуществляется в соответ-
ствии с Земельным кодексом.

Организатор аукциона, уполномоченный орган: админи-
страция муниципального образования Колокшанское сель-
ское поселение.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды 
земельного участка из земель: населенных пунктов, площа-
дью 12933 кв. м, с кадастровым номером 33:12:011037:1288, 
расположенного по адресу: Владимирская область, Собин-
ский район, МО Колокшанское сельское поселение, п. Ко-
локша, с разрешенным использованием: для сельскохозяй-
ственного использования. Место проведения аукциона: г. 
Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2.

Границы земельного участка установлены в соответствии 
с требованиями земельного законодательства. Земельный 
участок, государственная собственность на который не раз-
граничена.

Ограничения и обременения использования земельного 
участка: не зарегистрированы.

Участок свободен от строений и сооружений.
Начальная цена предмета аукциона земельного участка – 

38 023,02 руб.
(Тридцать восемь тысяч двадцать три рубля 02 коп.).
Сумма задатка (20%) – 7 604,60 (Семь тысяч шестьсот че-

тыре руб. 60 коп.)
Шаг аукциона (3%) – 1 140,70 (Одна тысяча сто сорок руб. 

70 коп.)
Аукцион является открытым по числу участников. Предло-

жения по цене подаются участниками в ходе аукциона в от-
крытой форме.

Срок аренды – 5 лет.
Заявки и документы на участие в аукционе принимаются 

в администрации МО Колокшанское сельское поселение по 
адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2, по 
рабочим дням с 08 часов до 12 часов и с 13 часов до 16 ча-
сов. Датой начала срока подачи заявок на участие в торгах 
является день, следующий за днем размещения извещения 
о проведении торгов на официальном сайте с учетом рабочих 
дней, то есть 28 сентября 2016 года. Датой окончания срока 
подачи заявок является 28 октября 2016 года

Один претендент имеет право подать только одну заявку на 
участие в аукционе.

Заявка на участие в аукционе, поступившая по истечении 
срока приема заявок, возвращается заявителю в день ее по-
ступления.

Для участия в аукционе заявители предоставляют следую-
щие документы:

1. Заявку на участие в аукционе по установленной форме с 
указанием банковских реквизитов счета для возврата задатка 
(с формой заявки можно ознакомиться на официальном сай-
те органов местного самоуправления Колокшанское сель-
ское поселение www.koloksha.sbnray.ru и на официальном 
сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru); 

2. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя 
(для граждан);

3. Надлежащим образом заверенный перевод на русский 
язык документов о государственной регистрации юридиче-
ского лица в соответствии с законодательством иностранно-
го государства в случае, если заявителем является иностран-
ное юридическое лицо;

4. Документы подтверждающие внесение задатка.
 Предоставление документов, подтверждающих внесение 

задатка, признается заключением соглашения о задатке.
В случае подачи заявки представителем претендента пре-

доставляется доверенность.
Сумма задатка перечисляется на расчетные счета:
УФК по Владимирской области (администрация Колокшан-

ского сельского поселения), л/счет 052830008000
ИНН 3323003244 КПП 332301001 БИК 041708001
р/счет 40 30 28 10 30 00 83 00 00 40
ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР г. ВЛАДИМИР
назначение платежа: задаток для участия в аукционе и за-

считывается в оплату цены предмета аукциона. При этом на 
счет организатора торгов должна поступить сумма задатка в 
полном объеме без учета банковского сбора. Оплата банков-
ского сбора производится заявителем.

Заявитель имеет право отозвать принятую организатором 
аукциона заявку на участие до окончания срока приема за-
явок, уведомив об этом в письменной форме организатора 
аукциона. Организатор аукциона обязан возвратить внесен-
ный им задаток претенденту в течение трех рабочих дней 
со дня поступления уведомления об отзыве заявки. В слу-

чае отзыва заявки заявителем позднее дня окончания срока 
приема заявок возвращается в порядке установленном для 
участников аукциона.

Участники аукциона определяются 31 октября 2016 года в 
10:00 по адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, 
д. 2.

Заявитель не допускается к участию в аукционе в следую-
щих случаях:

1. Непредоставление необходимых для участия в аукционе;
2. Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на 

участие в аукционе;
3. Подача заявки на участие в аукционе лицом, которое в 

соответствии с Земельным кодексом и другими Федераль-
ными законами не имеет права быть участником конкретного 
аукциона, покупателем земельного участка или приобрести 
земельный участок в аренду;

4. Наличие сведений о заявителе, об учредителях (участ-
никах), о членах исполнительных коллегиальных органов 
заявителя, лицах, исполняющих функции исполнительного 
единоличного органа заявителя, являющегося юридическим 
лицом, в реестре недобросовестных участников аукциона.

Организатор аукциона возвращает заявителю, не допу-
щенному к участию в аукционе, внесенный им задаток в тече-
ние трех рабочих дней со дня оформления протокола приема 
заявок на участие в аукционе.

В случае если на основании результатов рассмотрения за-
явок на участие в аукционе принято решение об отказе в до-
пуске к участию в аукционе всех заявителей или о допуске к 
участию в аукционе и признании участником аукциона только 
одного заявителя, аукцион признается несостоявшимся.

В случае если аукцион признан несостоявшимся и только 
один заявитель признан участником аукциона, договор арен-
ды земельного участка заключается по начальной цене пред-
мета аукциона.

Победителем признается участник, предложивший наи-
большую цену предмета аукциона. Итоги объявляются в день 
проведения аукциона по адресу: г. Владимир, мкр. Энерге-
тик, ул. Совхозная, д. 2.

Не допускается заключение договора ранее чем через де-
сять дней со дня размещения информации о результатах аук-
циона на официальном сайте.

Осмотр земельного участка на местности производится по 
предварительной договоренности с администрацией МО Ко-
локшанское сельское поселение в срок, установленный для 
приема заявок. Осмотр земельного участка можно произве-
сти самостоятельно.

Ознакомиться, получить сведения о порядке участия в аук-
ционе, перечне предоставляемых документов можно в адми-
нистрации МО Колокшанское сельское поселение по адресу: 
г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2, на офици-
альном сайте органов местного самоуправления Колокшан-
ское сельское поселение www.koloksha.sbnray.ru и на офици-
альном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. 

Контактные телефоны: 8 (4922)26-26-00; 8 (49242) 3-52-31, 
3-52-17.

Глава администрации МО Колокшанское сельское 
поселение В. И. ЧУГУНОВ.

ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ 
Администрация МО Колокшанское сельское поселение в 

соответствии с постановлением администрации МО Колок-
шанское сельское поселение от 14.09.2016 № 62 «О прове-
дении аукциона на право заключения договора аренды зе-
мельного участка» объявляет о проведении 02 ноября 2016 
года в 10 часов открытого аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка.

Порядок проведения аукциона осуществляется в соот-
ветствии с Земельным кодексом.

Организатор аукциона, уполномоченный орган: админи-
страция муниципального образования Колокшанское сель-
ское поселение.

Предмет аукциона: право на заключение договора арен-
ды земельного участка из земель: населенных пунктов, пло-
щадью 50 кв. м, с кадастровым номером 33:12:011037:1285, 
расположенного по адресу: Владимирская область, Со-
бинский район, МО Колокшанское сельское поселение, п. 
Колокша, с разрешенным использованием: магазины, тор-
говые комплексы, открытые мини-рынки до 600 кв. м. Ме-
сто проведения аукциона: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. 
Совхозная, д. 2.

Границы земельного участка установлены в соответ-
ствии с требованиями земельного законодательства. Зе-
мельный участок, государственная собственность на кото-
рый не разграничена.

Ограничения и обременения использования земельного 
участка: не зарегистрированы.

Участок свободен от строений и сооружений.
Начальная цена предмета аукциона земельного участка 

– 172 112,5 руб.
(Сто семьдесят две тысячи сто двенадцать рублей 50 

коп.).
Сумма задатка (20%) – 34 422,5 (Тридцать четыре тысячи 

четыреста двадцать два руб. 50 коп.)
Шаг аукциона (3%) – 5 163,4 (Пять тысяч сто шестьдесят 

три руб. 40 коп.)
Аукцион является открытым по числу участников. Пред-

ложения по цене подаются участниками в ходе аукциона в 
открытой форме.

Срок аренды – 5 лет.
Заявки и документы на участие в аукционе принимаются 

в администрации МО Колокшанское сельское поселение 
по адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 
2, по рабочим дням с 08 часов до 12 часов и с 13 часов до 
16 часов. Датой начала срока подачи заявок на участие в 
торгах является день, следующий за днем размещения 
извещения о проведении торгов на официальном сайте с 
учетом рабочих дней, то есть 28 сентября 2016 года. Датой 
окончания подачи заявок является 31 октября 2016 года.

Один претендент имеет право подать только одну заявку 
на участие в аукционе.

Заявка на участие в аукционе, поступившая по истечении 
срока приема заявок, возвращается заявителю в день ее 
поступления.

Для участия в аукционе заявители предоставляют следу-
ющие документы:

1. Заявку на участие в аукционе по установленной фор-
ме с указанием банковских реквизитов счета для возврата 
задатка (с формой заявки можно ознакомиться на офици-
альном сайте органов местного самоуправления Колок-
шанское сельское поселение www.koloksha.sbnray.ru и на 
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.
ru); 

2. Копии документов, удостоверяющих личность заяви-
теля (для граждан);

3. Надлежащим образом заверенный перевод на русский 
язык документов о государственной регистрации юридиче-
ского лица в соответствии с законодательством иностран-
ного государства в случае, если заявителем является ино-
странное юридическое лицо;

4. Документы подтверждающие внесение задатка.
 Предоставление документов, подтверждающих внесе-

ние задатка, признается заключением соглашения о за-
датке.

В случае подачи заявки представителем претендента 
предоставляется доверенность.

Сумма задатка перечисляется на расчетные счета:
УФК по Владимирской области (администрация Колок-

шанского сельского поселения), л/счет 052830008000
ИНН 3323003244 КПП 332301001 БИК 041708001
р/счет 40 30 28 10 30 00 83 00 00 40
ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР г. ВЛАДИМИР
назначение платежа: задаток для участия в аукционе и 

засчитывается в оплату цены предмета аукциона. При этом 
на счет организатора торгов должна поступить сумма за-
датка в полном объеме без учета банковского сбора. Опла-
та банковского сбора производится заявителем.

Заявитель имеет право отозвать принятую организато-
ром аукциона заявку на участие до окончания срока приема 
заявок, уведомив об этом в письменной форме организа-
тора аукциона. Организатор аукциона обязан возвратить 
внесенный им задаток претенденту в течение трех рабочих 
дней со дня поступления уведомления об отзыве заявки. В 
случае отзыва заявки заявителем позднее дня окончания 
срока приема заявок возвращается в порядке установлен-
ном для участников аукциона.

Участники аукциона определяются 01 ноября 2016 года в 
10:00 по адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхоз-
ная, д. 2.

Заявитель не допускается к участию в аукционе в следу-
ющих случаях:

1.  Непредоставление необходимых для участия в аукционе;
2. Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок 

на участие в аукционе;
3. Подача заявки на участие в аукционе лицом, которое в 

соответствии с Земельным кодексом и другими Федераль-
ными законами не имеет права быть участником конкрет-
ного аукциона, покупателем земельного участка или при-
обрести земельный участок в аренду;

4. Наличие сведений о заявителе, об учредителях (участ-
никах), о членах исполнительных коллегиальных органов 
заявителя, лицах, исполняющих функции исполнительного 
единоличного органа заявителя, являющегося юридиче-
ским лицом, в реестре недобросовестных участников аук-
циона.

Организатор аукциона возвращает заявителю, не до-
пущенному к участию в аукционе, внесенный им задаток в 
течение трех рабочих дней со дня оформления протокола 
приема заявок на участие в аукционе.

В случае если на основании результатов рассмотрения 



ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР
В. А. ЗОТОВ

Отпечатано в ОАО «Владимирская офсетная типография»:
г. Владимир, ул. Благонравова, д. 3. Тел.: (4922) 38-50-04.

Время подписи в печать: по графику - 16.00, по факту - 16.00.

Тираж 66 экз.       Заказ 5072

МУП “Редакция газеты “Доверие”. 
Газета зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Владимирской области ПИ № ТУ33-00311 от  01.07.2013 г.

УЧРЕДИТЕЛЬ: 16+

Адрес редакции, издателя: 601202, г. Собинка, ул. Лакина, д. 11. Электронный адрес: doverie33@rambler.ru

2-25-14 - редактор, 2-27-68 - бухгалтерия, отдел рекламы и объявлений, 2-26-29 - корреспонденты,
2-28-36 - операторская, 2-20-26 - отдел радиовещания. Время работы: с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00  до 13.00).

Авторы опубликованных материалов несут ответственность за достовер-
ность и точность приведенных фактов. Материалы не рецензируются и не 
возвращаются. Редакция может публиковать статьи в порядке обсуждения, 
не разделяя точки зрения автора. За содержание рекламы и объявлений от 
частных лиц, индивидуальных предпринимателей редакция ответственности 
не несет.

ПОДПИСНЫЕ ИНДЕКСЫ: для физических лиц - 50987; для юридических лиц (с Официальным вестником) - 51987; льготная  - 52987. ЦЕНА 
СВОБОДНАЯ

2 Вторник
27 сентября 2016 год 

№ 78-А (11344)
Официально

(Окончание. Начало на 1-й стр.)

ТЕЛЕФОНЫ

заявок на участие в аукционе принято решение об отказе в 
допуске к участию в аукционе всех заявителей или о допу-
ске к участию в аукционе и признании участником аукциона 
только одного заявителя, аукцион признается несостояв-
шимся.

В случае если аукцион признан несостоявшимся и толь-
ко один заявитель признан участником аукциона, договор 
аренды земельного участка заключается по начальной 
цене предмета аукциона.

Победителем признается участник, предложивший наи-
большую цену предмета аукциона. Итоги объявляются в 
день проведения аукциона по адресу: г. Владимир, мкр. 
Энергетик, ул. Совхозная, д. 2.

Не допускается заключение договора ранее чем через 
десять дней со дня размещения информации о результатах 
аукциона на официальном сайте.

Осмотр земельного участка на местности производится 
по предварительной договоренности с администрацией 
МО Колокшанское сельское поселение в срок, установлен-
ный для приема заявок. Осмотр земельного участка можно 
произвести самостоятельно.

Ознакомиться, получить сведения о порядке участия в 
аукционе, перечне предоставляемых документов можно в 
администрации МО Колокшанское сельское поселение по 
адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2, 
на официальном сайте органов местного самоуправления 
Колокшанское сельское поселение www.koloksha.sbnray.ru 
и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.
gov.ru. 

Контактные телефоны: 8 (4922)26-26-00; 8 (49242) 3-52-
31, 3-52-17.

Глава администрации МО Колокшанское сельское 
поселение В. И. ЧУГУНОВ.

ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ 
Администрация Мо Колокшанское сельское поселение в 

соответствии с постановлением администрации МО Колок-
шанское сельское поселение от 14.09.2016 № 64 «О проведе-
нии аукциона на право заключения договора аренды земель-
ного участка» объявляет о проведении 3 ноября 2016 года в 
10 часов открытого аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка.

Порядок проведения аукциона осуществляется в соответ-
ствии с Земельным кодексом.

Организатор аукциона, уполномоченный орган: админи-
страция муниципального образования Колокшанское сель-
ское поселение.

Предмет аукциона: продажа земельного участка из земель: 
сельскохозяйственного назначения, площадью 980 кв. м, с 
кадастровым номером 33:12:000000:695, расположенного по 
адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Колок-
шанское сельское поселение, в 100 м северо-восточнее д. Б. 
Иваньково, с разрешенным использованием: внутрихозяй-
ственные дороги. Место проведения аукциона: г. Владимир, 
мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2.

Границы земельного участка установлены в соответствии 
с требованиями земельного законодательства. Земельный 
участок, государственная собственность на который не раз-
граничена.

Ограничения и обременения использования земельного 
участка: не зарегистрированы.

Участок свободен от строений и сооружений.
Начальная цена предмета аукциона земельного участка – 2 

881,20 руб.
(Две тысячи восемьсот восемьдесят один рубль 20 коп.).
Сумма задатка (20%) – 576,24 (Пятьсот семьдесят шесть 

руб. 24 коп.)
Шаг аукциона (3%) – 86,50 (Восемьдесят шесть руб. 50 

коп.)
Аукцион является открытым по числу участников. Предло-

жения по цене подаются участниками в ходе аукциона в от-
крытой форме.

Заявки и документы на участие в аукционе принимаются 
в администрации МО Колокшанское сельское поселение по 
адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2, по 
рабочим дням с 08 часов до 12 часов и с 13 часов до 16 ча-
сов. Датой начала срока подачи заявок на участие в торгах 
является день, следующий за днем размещения извещения 
о проведении торгов на официальном сайте с учетом рабочих 
дней, то есть 28 сентября 2016 года. Датой окончания подачи 
заявок является 31 октября 2016 года.

Один претендент имеет право подать только одну заявку на 
участие в аукционе.

Заявка на участие в аукционе, поступившая по истечении 
срока приема заявок, возвращается заявителю в день ее по-
ступления.

Для участия в аукционе заявители предоставляют следую-
щие документы:

1. Заявку на участие в аукционе по установленной форме с 
указанием банковских реквизитов счета для возврата задатка 
(с формой заявки можно ознакомиться на официальном сай-
те органов местного самоуправления Колокшанское сель-
ское поселение www.koloksha.sbnray.ru и на официальном 

сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru); 
2. Копии документов, удостоверяющих личность заявителя 

(для граждан);
3. Надлежащим образом заверенный перевод на русский 

язык документов о государственной регистрации юридиче-
ского лица в соответствии с законодательством иностранно-
го государства в случае, если заявителем является иностран-
ное юридическое лицо;

4. Документы подтверждающие внесение задатка.
 Предоставление документов, подтверждающих внесение 

задатка, признается заключением соглашения о задатке.
В случае подачи заявки представителем претендента пре-

доставляется доверенность.
Сумма задатка перечисляется на расчетные счета:
УФК по Владимирской области (администрация Колокшан-

ского сельского поселения), л/счет 052830008000
ИНН 3323003244 КПП 332301001 БИК 041708001
р/счет 40 30 28 10 30 00 83 00 00 40
ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР г. ВЛАДИМИР
назначение платежа: задаток для участия в аукционе и за-

считывается в оплату цены предмета аукциона. При этом на 
счет организатора торгов должна поступить сумма задатка в 
полном объеме без учета банковского сбора. Оплата банков-
ского сбора производится заявителем.

Заявитель имеет право отозвать принятую организатором 
аукциона заявку на участие до окончания срока приема за-
явок, уведомив об этом в письменной форме организатора 
аукциона. Организатор аукциона обязан возвратить внесен-
ный им задаток претенденту в течение трех рабочих дней 
со дня поступления уведомления об отзыве заявки. В слу-
чае отзыва заявки заявителем позднее дня окончания срока 
приема заявок возвращается в порядке установленном для 
участников аукциона.

Участники аукциона определяются 01 ноября 2016 года в 
10:00 по адресу: г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, 
д. 2.

Заявитель не допускается к участию в аукционе в следую-
щих случаях:

1. Непредоставление необходимых для участия в аукционе;
2. Непоступление задатка на дату рассмотрения заявок на 

участие в аукционе;
3. Подача заявки на участие в аукционе лицом, которое в 

соответствии с Земельным Кодексом и другими Федераль-
ными законами не имеет права быть участником конкретного 
аукциона, покупателем земельного участка или приобрести 
земельный участок в аренду;

4. Наличие сведений о заявителе, об учредителях (участ-
никах), о членах исполнительных коллегиальных органов 
заявителя, лицах, исполняющих функции исполнительного 
единоличного органа заявителя, являющегося юридическим 
лицом, в реестре недобросовестных участников аукциона.

Организатор аукциона возвращает заявителю, не допу-
щенному к участию в аукционе, внесенный им задаток в тече-
ние трех рабочих дней со дня оформления протокола приема 
заявок на участие в аукционе.

В случае, если на основании результатов рассмотрения за-
явок на участие в аукционе принято решение об отказе в до-
пуске к участию в аукционе всех заявителей или о допуске к 
участию в аукционе и признании участником аукциона только 
одного заявителя, аукцион признается несостоявшимся.

В случае если аукцион признан несостоявшимся и только 
один заявитель признан участником аукциона, договор арен-
ды земельного участка заключается по начальной цене пред-
мета аукциона.

Победителем признается участник, предложивший наи-
большую цену предмета аукциона. Итоги объявляются в день 
проведения аукциона по адресу: г. Владимир, мкр. Энерге-
тик, ул. Совхозная, д. 2.

Не допускается заключение договора ранее чем через де-
сять дней со дня размещения информации о результатах аук-
циона на официальном сайте.

Осмотр земельного участка на местности производится по 
предварительной договоренности с администрацией МО Ко-
локшанское сельское поселение в срок, установленный для 
приема заявок. Осмотр земельного участка можно произве-
сти самостоятельно.

Ознакомиться, получить сведения о порядке участия в аук-
ционе, перечне предоставляемых документов можно в адми-
нистрации МО Колокшанское сельское поселение по адресу: 
г. Владимир, мкр. Энергетик, ул. Совхозная, д. 2, на офици-
альном сайте органов местного самоуправления Колокшан-
ское сельское поселение www.koloksha.sbnray.ru и на офици-
альном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. 

Контактные телефоны: 8 (4922)26-26-00; 8 (49242) 3-52-31, 
3-52-17.

Глава администрации МО Колокшанское сельское 
поселение В. И. ЧУГУНОВ.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта «Внесение изменений 
в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Рождественское сельское поселение»
19 сентября 2016 года 

Объект обсуждения: проект «Внесение изменений в Прави-
ла землепользования и застройки муниципального образова-
ния Рождественское сельское поселение».

Заказчик: Сидорова Т. А.
Разработчик: Общество с ограниченной ответственностью 

«Градпроект».
Основание для проведения публичных слушаний: 
- Градостроительный кодекс Российской Федерации;
- Закон Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации самоуправления в Рос-
сийской Федерации»;

- Устав муниципального образования Собинский район 
Владимирской области;

- решение Собинского районного Совета народных депу-
татов от 29.03.2006 № 43/4 «Об утверждении Положения о 
порядке организации и проведения публичных слушаний по 
проектам градостроительных решений на территории Собин-
ского района».

Публичные слушания назначены постановлением главы 
администрации Собинского района от 08.07.2016 № 437 «О 
назначении публичных слушаний».

Инициатор публичных слушаний: глава администрации Со-
бинского района Владимирской области.

Публичные слушания проведены: 14 сентября 2016 года 
в 10:00 часов в здании администрации МО Рождественское 
Собинского района по адресу: Владимирская область, Со-
бинский район, с. Рождествено, ул. Набережная, д. 4.

Опубликование (обнародование) информации о публичных 
слушаниях: газета «Доверие» от 12.07.2016 № 56-А (11322), 
официальный сайт администрации Собинского района 
11.07.2016.

Уполномоченный орган по проведению публичных слуша-
ний: комиссия, назначенная постановлением главы адми-
нистрации от 18.11.2015 № 1026 «О создании комиссии для 
подготовки и проведения публичных слушаний».

В ходе публичных слушаний замечаний и предложений за-
интересованных лиц, касающихся непосредственно проекта 
«Внесение изменений в Правила землепользования и за-
стройки муниципального образования Рождественское сель-
ское поселение», не поступало.

Выводы по результатам публичных слушаний:
В период работы экспозиции и в ходе публичных слушаний 

14.09.2016 все заинтересованные лица имели возможность 
высказать свои замечания и предложения по проекту. Также 
замечания могли быть направлены в письменном виде, одна-
ко таковых не поступило.

Считать публичные слушания состоявшимися.
Одобрить проект «Внесение изменений в Правила земле-

пользования и застройки муниципального образования Рож-
дественское сельское поселение» и направить главе адми-
нистрации района для принятия соответствующего решения. 
Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний 
по проекту «Внесение изменений в Правила землепользова-
ния и застройки муниципального образования Рождествен-
ское сельское поселение» в газете «Доверие» и разместить 
в сети интернет, на официальном сайте органов местного са-
моуправления Собинского района.

Председатель комиссии И. В. УХОВ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

СОБИНСКОГО РАЙОНА 
22.09.2016 № 585

Об утверждении Порядка ведения реестра 
начальных и конечных остановочных пунктов по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
муниципального образования Собинский район

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015    
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажи-
ров и багажа автомобильным транспортом и городским на-
земным электрическим транспортом в Российской Федера-
ции и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Закона Владимирской обла-
сти от 30.12.2015 № 210-ОЗ «О регулировании отдельных во-
просов в сфере организации транспортного обслуживания 
населения на территории Владимирской области и о внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты Влади-
мирской области», руководствуясь статьями 34.2 Устава Со-
бинского района, постановляю:

1. Утвердить Порядок ведения реестра начальных и  конеч-
ных остановочных пунктов по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок муниципального  образования  Со-
бинский  район  согласно  приложению  №  1   к настоящему 
постановлению.

2. Утвердить реестр начальных и конечных остановочных 
пунктов по муниципальным   маршрутам   регулярных   пере-
возок   муниципального образования Собинский район со-
гласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя  главы  администрации  по  
экономике  и  развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования в газете Доверие и подлежит 
размещению на сайте органов местного самоуправления Со-
бинского района.

Глава администрации А.В.РАЗОВ.
Приложение на сайте администрации района.


